
 

 

UCHWAŁA NR XCI/1312/23 

RADY MIEJSKIEJ W ZAWIERCIU 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/327/20 z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie określenia lokalnych 

standardów urbanistycznych dla miasta Zawiercie, zmienionej uchwałą Nr LXVIII/923/22 z dnia 

28 września 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 1-3 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach 

w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (t.j. Dz. U. z 2021 r.  

poz. 1538 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta, po wysłuchaniu opinii właściwej Komisji 

Rada Miejska w Zawierciu 

    uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XXX/327/20 Rady Miejskiej w Zawierciu z dnia 24 czerwca 2020 r.,  wprowadza się  

zmiany: 

1) § 1 ust. 4 pkt 1, otrzymuje brzmienie: 

„4. Maksymalna wysokość budynków objętych inwestycją mieszkaniową: 

1) na obszarze pomiędzy ulicami: Towarową, Górnośląską, Brata Alberta, Żabią – 6 kondygnacji 

nadziemnych;”; 

2)  § 1 ust. 7 uchyla się w całości. 

§ 2. Pozostałe ustalenia uchwały Nr XXX/327/20 Rady Miejskiej w Zawierciu z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie określenia lokalnych standardów urbanistycznych dla miasta Zawiercie, zmienionej uchwałą  

Nr LXVIII/923/22 z dnia 28 września 2022 r., pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zawiercie 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i na stronach 

internetowych Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zawiercie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 9607



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

    
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Beata Chawuła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9607


		2023-12-13T07:32:43+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




